
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOPRIMAVERA - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 177 SARTUCCI D. - . 5:24.973
Tempo Gara

1 44.228 16:18:06.985

2 40.463 16:18:47.448

3 40.274 16:19:27.722

4 39.527 16:20:07.249

5 39.921 16:20:47.170

6 40.054 16:21:27.224

7 40.116 16:22:07.340

8 39.691 16:22:47.031

 Po. 2 - # 20 Fusha M. - . + 11.614
Diff. Primo

1 43.939 16:18:06.806

2 40.458 16:18:47.264

3 40.901 16:19:28.165

4 40.955 16:20:09.120

5 41.421 16:20:50.541

6 42.120 16:21:32.661

7 43.113 16:22:15.774

8 42.871 16:22:58.645

 Po. 3 - # 23 D'Antino L. - . + 15.368
Diff. Primo

1 44.769 16:18:07.794

2 42.335 16:18:50.129

3 42.068 16:19:32.197

4 41.992 16:20:14.189

5 41.963 16:20:56.152

6 42.255 16:21:38.407

7 42.016 16:22:20.423

8 41.976 16:23:02.399

 Po. 4 - # 37 Sardina D. - . + 15.896
Diff. Primo

1 44.878 16:18:08.094

2 42.158 16:18:50.252

3 42.268 16:19:32.520

4 42.094 16:20:14.614

5 41.820 16:20:56.434

6 42.143 16:21:38.577

7 42.159 16:22:20.736

8 42.191 16:23:02.927

 Po. 5 - # 21 Trevisan V. - . + 23.179
Diff. Primo

1 46.245 16:18:09.937

2 43.078 16:18:53.015

3 42.889 16:19:35.904

4 42.755 16:20:18.659

5 42.972 16:21:01.631

6 42.843 16:21:44.474

7 42.854 16:22:27.328

8 42.882 16:23:10.210

 Po. 6 - # 7 Fioretti R. - . + 44.364
Diff. Primo

1 47.795 16:18:11.449

2 45.457 16:18:56.906

3 46.444 16:19:43.350

4 45.572 16:20:28.922

5 45.526 16:21:14.448

6 45.777 16:22:00.225

7 46.022 16:22:46.247

8 45.148 16:23:31.395

 Po. 7 - # 79 DE FAZIO G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 49.554 16:18:13.911

2 48.254 16:19:02.165

3 48.441 16:19:50.606

4 48.803 16:20:39.409

5 48.754 16:21:28.163

6 47.729 16:22:15.892

7 48.646 16:23:04.538

Fastest lap: 39.527 
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